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“Wij allen, christenen, klein maar dapper in de liefde van God, zijn geroepen – zoals de heilige Franciscus van Assisi – om zorg te dragen voor de kwetsbaarheid van de 	
mensen en de wereld waarin we leven.” 	
(Paus Franciscus, De vreugde van het Evangelie, 216)	
 

 
CATALOGUS HANDGEMAAKTE KAARSEN	
 
In deze catalogus staan afbeeldingen van kaarsen die met de hand zijn gegoten. De kaarsen worden verkocht. Het geld komt in het geheel ten goede 	
aan projecten van de stichting Fidesco Nederland in Voorhout. Deze missieorganisatie ondersteunt projecten in ontwikkelingslanden. Mocht u interesse 	
hebben in een kaars laat u dit dan weten door een email te sturen aan info@fidesco.nl. Vermeld naast uw naam en adres ook welk nummer kaars u wilt 	
en de hoeveelheid ervan. De kleur van de kaars is een verrassing. Wij zijn afhankelijk van (oud) kaarsvet dat wordt ingezameld en een nieuw leven  	
wordt gegund. De kleur kan dus vooraf niet worden gegarandeerd, maar u kunt uiteraard wel uw voorkeur opgeven. Wij proberen daar zoveel mogelijk  
rekening mee te houden. De verzendkosten zijn voor uw eigen rekening. Ook leuk voor cadeautjes.	(Al het geld komt ten goede aan de projecten.) 
 
Welke projecten ondersteunt u met uw gift?:	
 

1. Aanschaf van zonnepanelen in Madagaskar zodat een landbouwschool voorzien wordt in elektriciteit.	
2. Aanschaf van Montessori-leermiddelen voor een basisschool in Burundi.	
3. Aanschaf van balen rijst voor lokale personeelsleden van een medisch ziekenhuis in Guinée, als aanvulling op hun maandelijkse salaris. 	

Als zij en hun gezinnen goed te eten hebben, zijn zij in staat zieken in hun omgeving te helpen.	
4. Goed onderwijs aan Braziliaanse moeders zodat zij leren en zelfstandig een vak kunnen uitoefenen om daarmee hun gezinnen te onderhouden.	
5. Eerlijke rechtshulp voor mensen die onschuldig in de gevangenis van DR Congo zitten.	

 
Voor meer informatie zie https://www.fidesco-international.org/nl/onze-projecten/ 
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Deze catalogus staat ook online: https://www.fidesco-international.org/nl/handgegoten-kaarsen/ 
 

Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmetingen	 Prijs (in euro)	
 
01	

 

 
Vredesduif	
of	
Heilige Geest	
duif	
 

 

12 cm	

  7 cm	

 
7 euro	

02	

 

Grote engel	
massief	

12 cm	

  9 cm	

 
7 euro	
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Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmetingen	 Prijs (in euro)	

03	

 

Kleine engel	
massief	

 9 cm	

   7 cm	

4 euro	

04	

 

Grote + kleine	
engel massief	

12 cm	

  9 cm	
+	

 9 cm	

   7 cm	

10 euro	
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Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmetingen	 Prijs (in euro)	
05	

 

2x grote engel +	
1x kleine engel	
massief 	
(leuk voor 
families, 
geboorten)	

12 cm	

  9 cm	
+	

 9 cm	

   7 cm	

17,50 euro	

06	

 

Aardbol	 8 cm	

  8 cm	

5 euro	
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Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmetingen	 Prijs (in euro)	
07	

 

Hart dat wordt 
vastgehouden 
door twee 
handen	

8 cm	

  8 cm	

5 euro	

08	

 

Bol bestaande uit 
allemaal rozen	

10 cm	

  10 cm	

7 euro	
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Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmeting(en)	 Prijs (in euro)	
09	

 

Ei met reliëf	 8 cm	

  8 cm	

4 euro	

10	

 

Plat, groot hart	 10 cm	

  10 cm	
 
Hoogte  2,5 cm	

5 euro	
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Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmetingen	 Prijs (in euro)	
11	

 

Bolletjes 
structuur	

5 cm	

  7 cm	

4 euro	

12	

 

Honingraad 
structuur	

4 cm	

  7 cm	
 
 

4  euro	

 
 



	 	 	 	 	 	 Handgegoten kaarsen catalogus		
	

	
Fidesco Nederland  Rooseveltlaan 2  2215 NX  Voorhout  tel. 06-33056182 info@fidesco.nl www.fidesco.nl  IBAN: NL53ABNA0566014297 t.n.v. Fidesco Nederland, Venlo	
	
	 	 	 	 	 8	
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13	

 

3 laags kaars 
groot	

5 cm	

  7 cm	

4 euro	

14	

 

3 laags kaars 
klein	

3 cm	

  4 cm	

2 euro	
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Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmeting(en)	 Prijs (in euro)	
15	

 

3 laags kaars	
groot + klein 
	

5 cm	

  7 cm	
+	

3 cm	

  4 cm	

5 euro 
(1 kleur) 
 
 
6 euro 
(verschillende 
kleuren per 
laag)	

16	

 

4 laags 
kerstboom	

8 cm	

  11 cm	

6 euro	
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Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmeting(en)	 Prijs (in euro)	
17	

 

Hand met kind 
erin 

 6 cm	

  12 cm	
	

7 euro 

18	

 

Kruis in twee 
kleuren 

8 cm	

  10 cm	

7 euro 
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Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmeting(en)	 Prijs (in euro)	
19	

 

Engel groot 
met open hart	

8,5 cm	

  10 cm	

6 euro	

20	

 

Engel klein	
met open hart	

7 cm	

  8 cm	
 

3 euro	
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Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmeting(en)	 Prijs (in euro)	
21	

 

Grote + kleine	
engel met 
open hart	

 8,5 cm	

  10 cm	
+	

 7 cm	

  8 cm	

8 euro	

22	  2x grote engel 
+	
1x kleine engel	
met open hart 	
(leuk voor 
families, 
geboorten)	

8,5 cm	

  10 cm	
+	

 7 cm	

  8 cm	

15 euro	

 
 
 



	 	 	 	 	 	 Handgegoten kaarsen catalogus		
	

	
Fidesco Nederland  Rooseveltlaan 2  2215 NX  Voorhout  tel. 06-33056182 info@fidesco.nl www.fidesco.nl  IBAN: NL53ABNA0566014297 t.n.v. Fidesco Nederland, Venlo	
	
	 	 	 	 	 13	

 
Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmeting(en)	 Prijs (in euro)	
23	

 

Peervorm met 
reliëf	

6 cm	

  8,5 cm	

 5 euro	

24	

 

Pompoenvorm 
zonder relief	

9 cm	

  9 cm	

 5 euro	
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Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmeting(en)	 Prijs (in euro)	
25	

 

Locomotief 
met dubbele 
lont	
(leuk voor 
kinderfeestjes)	

9 cm	

  5 cm	

4 euro	

26	

 

Maria, moeder 
Gods	

4 cm	

  12,5 cm	

 4 euro	
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Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmeting(en)	 Prijs (in euro)	
27	

 

Moeder (Gods) 
met kind, 
smal	

 6 cm	

  12 cm	

7 euro	

28	

 

Moeder (Gods) 
met kind, 
breed	

 7,5 m	

   10 cm	

  7 euro	
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29	

 

Heilig huisgezin 
1 
met aureool 

 8,5 cm	

   9,5 cm	

5 euro	

30	

 

Heilig huisgezin 
2 
zonder aureool 

 5 cm	

   8 cm	

 4 euro	
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31	

 

Heilig huisgezin 
3 
zonder aureool 

 4 cm	

   7 cm	

 3 euro	

32	

 

Biddende 
handen met 
rozenkrans 

 5 cm	

   9 cm	

 4 euro	
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33	

 

Kerststal  6,5 cm	

   9 cm	

 5 Euro	

34	

 

Kersthuisje, 
leuk met 
raampjes en 
deur erin 

 6 cm	

  10 cm	

 7 euro	
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Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmeting(en)	 Prijs (in euro)	
35	

 

Dennenappel	 6,5 cm	

  7 cm	

4 euro	

36	

 

Lange, smalle 
kerstboom met 
reliëf	

5 cm	

  9,5 cm	

 4 euro	
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Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmeting(en)	 Prijs (in euro)	
37	

 

Klein 
kerstboompje 
met ster	

6,5 cm	

  8 cm	

4 euro	

38	

 

Kerstklok	 7,5 cm	

  8,5 cm	

 5 euro	
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Nummer	 Afbeelding	 Omschrijving	 Afmeting(en)	 Prijs (in euro)	
39	

 

Klein cadeautje	 3,5 cm	

  4 cm	

2 euro	

40	

 

Hartje	 5 cm	

  5 cm	

 3 euro	

 


